ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /BC-UBND

Triệu Sơn, ngày       tháng 9 năm 2021

BÁO CÁO
Kết quả rà soát kế hoạch GPMB các dự án đầu tư có sủ dụng đất

trên địa bàn huyện Triệu Sơn

UBND huyện Triệu Sơn nhận được Văn bản số 7711/STNMT-CSĐĐ ngày

09/9/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc rà soát kế hoạch GPMB các

dự án đầu tư có sủ dụng đất trên địa bàn; UBND huyện báo cáo như sau:

Theo Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 19/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh,

trên địa bàn huyện có 58 dự án cần GPMB với tổng diện tích GPMB 130,79 ha.

Sau khi rà soát, số dự án đảm bảo thực hiện là 48 dự án, với tổng diện tích GPMB

150,73 ha; do: đề xuất bổ sung 01 dự án, với diện tích 30 ha, bỏ ra khỏi kế hoạch

11 dự án, với tổng diện tích 10,06 ha, cụ thể:

1. Dự án đề xuất bổ sung vào kế hoạch GPMB năm 2021: Khu đô thị mới

Sao Mai xã Minh Sơn và thị trấn Triệu Sơn, diện tích: 30 ha (Chi tiết có Biểu 01

kèm theo).

2. Các dự án đề xuất bỏ khỏi kế hoạch GPMB:

- Dự án khu dân cư đô thị: 01 dự án: Khu dân cư Đầm Bối, thôn Tân Minh,

thị trấn Triệu Sơn, diện tích: 1,6 ha.

- Dự án khu dân cư nông thôn: 01 dự án: Khu dân cư thôn 1, xã Minh Sơn,

diện tích: 0,76 ha.

- Dự án cơ sở văn hóa: 02 dự án, gồm: NVH thôn Nhạ Lộc, xã Đồng Thắng,

diện tích: 0,21 ha; NVH thôn Niệm Thôn 1, xã Khuyến Nông, diện tích: 0,05 ha.

- Dự án năng lượng: 04 dự án, gồm: giảm tổn thất các TBA>10%, diện tích:

0,02 ha; cải tạo đường dây 10KV lộ 971,973 trung gian Giắt lên vận hành cấp điện

áp 22KV, diện tích: 0,03 ha; cải tạo đường dây 10KV lộ 971,973 trung gian Đà lên

vận hành cấp điện áp 22KV, diện tích: 0,03 ha; di chuyển trạm biến áp Khuyến

Nông 1, diện tích: 0,01 ha.

- Dựa án nhà đầu tư tự thỏa thuận: 03 dự án, gồm: Mở rộng nhà máy sản

xuất bao bì Thái Yên, diện tích 5,25 ha; Khu sản xuất kinh doanh xã Thọ Vực; diện

tích 0,5 ha; Nhà máy may The S&S Vina xã Hợp Thành, diện tích 1,6 ha.

(Chi tiết có Biểu 2 kèm theo)

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp,

báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên – MT (b/cáo);

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-17T16:19:37+0700

		2021-09-17T17:07:19+0700

		2021-09-17T17:07:33+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-17T17:07:53+0700